教 务 简 报
2018年第11期总第178期
四平职业大学教务处         二〇一八年五月
   +
关于第1~3周随机听课情况通报
   为了加强日常教学的督察，教务处从本学期第1周开始，每天分组对各学院的课堂教学进行随机抽查听课，现将听课出现的问题通报如下：
医药学院：（9月3日第5节，17护理1、2，地点A503）
1、 应出勤79人，实出勤68人，迟到3人，睡觉12人
（9月6日第1节，17护理11、12班，地点A601）
1、 实出勤75人，迟到5人，睡觉6人，玩手机1人
2、 教师声音小、课件字体太小、95%时间在读ppt
3、 教室情况一般
（9月14日第1节，17康复1班，地点A705）
1、 应出勤75人，实出勤59人，迟到1人，睡觉5人
2、 听课的学生很少，课堂沉闷，教师只管讲
机械工程学院（8月30日第1节，17机电一体化1）班，地点D316）
1、 应出勤19人，实出勤16人
航空旅游学院（8月28日第1节，17旅游商务班，地点1号机房）
1、 应出勤12人，实出勤12人，认真听课12人
2、 练习和案例贴近专业实际会更好
计算机工程学院(9月5日第1节，17艺术设计，地点C405)
1、 应出勤23人，实出勤13人，迟到1人
2、 教室卫生不好
(9月12日第1节，17应用，地点B309)
1、 应出勤39人，实出勤26人，迟到2人，玩手机5人
2、 教师不能监控学生电脑，有学生打游戏
财经学院（9月6日第1节，17会计1班，地点A506）
1、 应出勤27人，实出勤25人，迟到1人，玩手机2人
2、 提出问题后直接回答，没有找学生参与
（9月12日第1节，17电商班，地点A605）
1、 应出勤18人，实出勤14人，迟到8人
电子工程学院（9月12日第1节，17机电2班 ，地点D317）
1、 应出勤15人，实出勤14人，迟到7人，玩手机4人，认真听课9人
2、 缺少师生互动，学生积极性不高
              教务处
                  2018年9月17日